
ArkitektHaver
Visuelle Tanker & Streger

Forberedelser og fremgangsmåde fra drøm til visuel HavePlan 

Alle opgaver starter med en samtale via mail eller telefon. Her aftales det nærmere forløb, der starter 
med lidt fremsendt materiale, som denne tekst er et eksempel på fra min side...

For at være bedst muligt forberedt, sender du en tegning af bygningernes indretning med rum, døre og 
vinduer, samt en simpel video fra stedet. Optages på den brede led (vandret) hvor du fortæller imens du 
går rundt i området, om udfordringer og ønsker. Med de luftfotos og oplysninger jeg selv kan finde om 
matriklen, har jeg som regel herefter nok til at kunne komme i gang. Nemmere end det måske lyder. 

Du sender materialet via et link, så det også klares nemt… Resten ordner vi via telefon og mail. Jeg 
skal nok hjælpe, hvis det driller lidt.! Samlet set er denne metode et uvurderligt værktøj for mig videre 
frem i processen, og langt mere givtigt, end det jeg ville have kunnet erhverve fra et fysisk besøg.

Vi får betydeligt mere ud af et eventuelt besøg senere, når 
de første streger på den baggrund er skitseret. Ganske enkelt.

En idéSkitse fremvises midtvejs via mail, dels som PDF og 
dels i form af en kommenteret 3D VideoRundtur i forslaget. 
Du kan bruge al den tid der skal til for at bedømme og 
kommentere mit oplæg, inden jeg færdiggører projektet.
Vi snakker sammen undervejs via mail, telefon eller online.

Fordelen ved fremvisning via mail, er at tegning og udkast til planter er hurtig klar og kan studeres i ro 
og mag, inden der meldes retur om justeringer. Den kommenterede 3D VideoRundtur er grafisk illustrativ.
Et fysisk møde kan nu aftales om nødvendigt, da langt de fleste vælger at fortsætte uden et fysisk besøg . 
Med idé-oplægget i hånden er der noget konkret at snakke ud fra, og det er nemt at tage stilling til mødet. 

Fremgangsmåde uanset om et fysisk møde tilvælges senere.

1. Lav et skriv med navne, adresse og telefonnummer. Eventuelt også en ønskeliste.
2. Optag en video fra området på vandret led med indtalte udfordringer og ønsker til min hjælp.
3. Tag en håndfuld fotos udendørs, fra facaderne og ud i haven, samt fra skel imod huset.
4. Find en tegning af husets indretning. Skriv mål på en facade eller to og tag et foto af den.
• Saml evt. alt i en mappe og lav en zip-fil. Som regel muligt ved højreklik på mappen.
• Ellers vælges filerne blot enkeltvis, efter klik på dette  LINK til nem overførsel

Oplys om muligt, også gerne valg af produkt.
3D vil kunne opleves under første fremvisning 
uanset valg. Se alle produkter på unikaHaver.dk
Vil du videre i 3D, ses vi på ArkiektHaver.dk

Det resterende finder vi ud af i fællesskab undervejs.

Spørgsmål er altid velkomne pr. telefon, eller via mail. 
Både før en aftale, under processen og efter aflevering, er du altid velkommen med 
opklarende spørgsmål. Jeg svarer hurtigst via mail, hvis ikke jeg kan besvare et opkald.

Ring blot for en uformel snak, hvorefter jeg hurtigt vil kunne starte op...
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